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Już 26 października w Warszawie rozpocznie się dziesiąta edycja największego wydarzenia branży HR w
kraju - Kongres Kadry. Jubileuszowe sympozjum odbędzie się pod hasłem "Od tradycji - przez
doświadczenie - ku nowym rozwiązaniom".
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Na Kongres Kadry zaproszono ponad stu prelegentów, wśród nich będzie dziesięciu ekspertów
międzynarodowych. Na trzy dni (26-28 października) zapalnowano ponad 60 paneli i warsztatów. Spotkania
będą się odbywały w sześciu różnych ścieżkach. 33 studia przypadków zaprezentują praktycy reprezentujący
m.in. firmy: Lyreco Polska, Eli Lilly, Oriflame Poland, Novo Nordisk Pharma czy Alior Bank. Podczas kongresu
wystąpią również eksperci z firm związanych z szeroko pojętym HR, którzy będą prowadzili panele eksperckie
i dyskusyjne.

W ramach ścieżek tematycznych zostaną poruszone tematy związane z zagadnieniami: przywództwa,
wartości w organizacji, budowania wspaniałego miejsca pracy, aktualnych wyzwań HR, wsparcia i rozwoju
pracowników i wielu innych. Trzeciego dnia kongresu odbędą się całodniowe warsztaty doskonalące
umiejętności HR.

Sopocka firma ATENA Usługi Informatyczne i Finansowe, która w kongresie uczestniczy już od kilku edycji,
podczas warsztatu zaprezentuje rozwiązanie KALLISTO - informatyczne wsparcie dla dobrych decyzji
personalnych. - Jako wystawca oswajamy dwa światy: do ludzi i ich emocji dodajemy wsparcie systemu IT
- mówi Kacper Konopiński, konsultant IT w firmie Atena.

Jubileuszową edycję imprezy uświetni Rajita Kulkarni z Indii, charyzmatyczna liderka, która pracuje w
CitiGroup w Indiach. Jest także mówczynią, pisarką, poetką i działaczką charytatywną. Rajita Kulkarni
corocznie występuje w Parlamencie Europejskim. Na konferencji "International Business and Leadership
Symposium" prowadzi panele dyskusyjne czołowych polityków, największych CEO świata i laureatów
Nagrody Nobla. W tym roku jej wystąpienie odbędzie się pod hasłem "Wartości etyczne jako remedium dla
światowego kryzysu finansowego". Na tym jednak nie koniec wystąpień sław w branży HR. Cztery sesje
plenarne poprowadzą międzynarodowi eksperci: Jean-Louis Viargues z Francji - ekspert w obszarze szkoleń
i przywództwa, Cinnie Noble ze Stanów Zjednoczonych - ekspert w zakresie coachingu konfliktu, Bruce
Morton z Wielkiej Brytanii - ekspert w tworzeniu organizacji przyszłości i Giovanna D'Alessio z Włoch - ekspert
w obszarze coachingu.

Jubileuszowej edycji kongresu będzie towarzyszyć Expo Nowoczesna Firma - ekskluzywna wystawa
kilkudziesięciu polskich i międzynarodowych dostawców usług HRM, która odbędzie się już po raz drugi.
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Kongres Kadry & Expo Nowoczesna Firma jest adresowany do przedstawicieli firm i instytucji, dla których
istotne są zagadnienia związane z zarządzaniem kapitałem ludzkim. Do udziału w nim organizatorzy
zapraszają prezesów i właścicieli firm, członków zarządów, dyrektorów zarządzających i dyrektorów
personalnych, a także ekspertów w poszczególnych dziedzinach zarządzania zasobami ludzkimi.

W sumie w Kongresie & Expo Nowoczesna Firma weźmie udział ponad 1,6 tys. osób. Organizatorzy
zapewniają, że spotkania będą doskonałą okazją m.in. do zapoznania się z aktualnymi tematami w obszarze
zarządzania ludźmi, wymiany doświadczeń oraz do nawiązania kontaktów zawodowych. Pierwszego dnia
kongresu podczas gali "Inwestor w kapitał ludzki" odbędzie się wręczenie certyfikatów laureatom programu.

Partnerami medialnymi X Jubileuszowego Kongresu Kadry są "Gazeta Praca" i GazetaPraca.pl. Patronem
branżowym jest Pracawsprzedazy.pl

Więcej informacji na www.kongreskadry.pl
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